
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016­3

Data: 02/05/2017 ­ 08:36

Mês: Abril/2017

Período: 1 ­ 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 11.022,66 C

31/03/2017 108073 DEB.AUTOR. 10.294,28 D 728,38 C

31/03/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 682,18 C

04/04/2017 000048 RG CDB FLX 10.000,00 C 10.682,18 C

04/04/2017 449713 PAG BOLETO 6.204,66 D 4.477,52 C

06/04/2017 187129 DEB TARIFA 3.374,52 D 1.103,00 C

07/04/2017 187129 ES FOL PAG 0,66 D 1.102,34 C

10/04/2017 000048 RG CDB FLX 11.000,00 C 12.102,34 C

12/04/2017 000048 RG CDB FLX 10.000,00 C 22.102,34 C

12/04/2017 152258 ENVIO TED 4.204,32 D 17.898,02 C

12/04/2017 154260 ENVIO TED 9.440,00 D 8.458,02 C

12/04/2017 187129 DEB TARIFA 6.332,94 D 2.125,08 C

13/04/2017 187129 ES FOL PAG 0,66 D 2.124,42 C

20/04/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 643.791,08 C

20/04/2017 000556 AP CDB FLX 643.000,00 D 791,08 C

25/04/2017 000048 RG CDB FLX 14.000,00 C 14.791,08 C

26/04/2017 138969 DEVOL TED 3.150,00 C 17.941,08 C

26/04/2017 115199 PAG AGUA 934,09 D 17.006,99 C

26/04/2017 115390 PAG FONE 4.776,71 D 12.230,28 C

26/04/2017 115525 PAG FONE 161,85 D 12.068,43 C

26/04/2017 115643 PAG FONE 141,56 D 11.926,87 C

26/04/2017 116303 PG LUZ/GAS 3.973,10 D 7.953,77 C

26/04/2017 271028 PAG BOLETO 604,50 D 7.349,27 C

26/04/2017 138969 ENVIO TED 3.150,00 D 4.199,27 C

27/04/2017 000048 RG CDB FLX 446.000,00 C 450.199,27 C

27/04/2017 466112 PAG BOLETO 188,90 D 450.010,37 C

27/04/2017 471977 PAG BOLETO 937,60 D 449.072,77 C

27/04/2017 893041 PAG GPS 90.299,55 D 358.773,22 C



27/04/2017 000000 DEB.AUTOR. 11.069,77 D 347.703,45 C

27/04/2017 162597 ENVIO TED 3.150,00 D 344.553,45 C

27/04/2017 164536 ENVIO TED 444,04 D 344.109,41 C

27/04/2017 164883 ENVIO TED 995,00 D 343.114,41 C

27/04/2017 304317 TEV MESM T 49.537,17 D 293.577,24 C

27/04/2017 306583 TEV MESM T 5.469,95 D 288.107,29 C

27/04/2017 307704 TEV MESM T 2.000,00 D 286.107,29 C

27/04/2017 187129 DEB TARIFA 284.931,71 D 1.175,58 C

28/04/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 1.129,38 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044­9

Data: 02/05/2017 ­ 08:46

Mês: Abril/2017

Período: 1 ­ 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/04/2017 304317 CRED TEV 49.537,17 C 49.537,17 C

27/04/2017 486073 PAG BOLETO 35.740,63 D 13.796,54 C

27/04/2017 161122 ENVIO TED 8.861,13 D 4.935,41 C

27/04/2017 167778 ENVIO TED 222,02 D 4.713,39 C

27/04/2017 322647 TEV MESM T 4.628,49 D 84,90 C

27/04/2017 323119 TEV MESM T 84,90 D 0,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


